Valor Total        6.600.00,00   6.298.191,00 6.298.191,00

 *FONTE: Setor Contábil

1. Amparo legal: Projeto de Lei nº26, de 2024-CN e Lei nº15.121, de 10/04/2025. Alterações amparadas no Decreto nº12.477/2025
2. Programa de Capacitação Institucional – PCI no valor estimado de R$ 1.436.953,63 (um milhão, quatrocentos e trinta e seis mil, novecentos e

cinquenta e três reais e sessenta e três centavos) para o ano de 2025.
3. Receitas estimadas de Convênios: as receitas estimadas provenientes de convênios, contratos, serviços e outros, no valor de aproximadamente R$

2.000.000,00 (dois milhões de reais). 

 

 

ANEXO 2 – QUADRO DE INDICADORES DE DESEMPENHO